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 Kommunledningsförvaltningen 
Linda Forssén 
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Behörighet i valdatasystemet Valid 

Förslag till valnämndens beslut 
1. Kanslichef Pär Höglund utses till behörighetsadministratör tillika 

inskrivare i valdatasystemet Valid.  

2. Valsamordnare Linda Forssén utses till behörighetsadministratör tillika 
inskrivare i valdatasystemet Valid.  

Ärende 
Valid är namnet på det gemensamma IT-stödet som hela valadministrationen 
använder. Alla användare arbetar i samma IT-system. Beroende på 
behörighet får en användare tillgång till olika delar av systemet. 
Användarkonton och behörigheter är personliga och får inte överlåtas. Alla 
aktiviteter i systemet loggas. 

Kommunens valnämnd måste inledningsvis besluta om vilka som ska vara 
behörighetsadministratörer och inskrivare för kommunen. Beslut och begäran 
om behörighet ska inkomma till Länsstyrelsen Östergötland. Länsstyrelsen 
lägger in kommunens BAD/Inskrivare i Valid och därefter ska kommunen 
arbeta självständigt i Valid med att hantera behörigheter.  

Inför valet 2024 tilldelades kanslichef Frida Törnqvist och valsamordnaren 
Linda Forssén den högsta behörigheten för kommunen i Valid, 
behörighetsadministratör (BAD) samt inskrivare. Det är de roller som sedan 
har behörighet att tilldela roller för kommunens användare samt skriva in 
dessa i Valid.  

Nya behörigheter för BAD och inskrivare behöver upprättas för valet 2026 och 
kommunkansliet föreslås att valnämnden beslutar att kanslichef och 
valsamordnare utses till behörighetsadministratör tillika inskrivare.  

Beslutsunderlag: 
Tjänsteskrivelse – Behörighet i valdatasystemet Valid 
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Jämställdhet 
En jämställdhetsanalys bedöms inte som prioriterat i detta ärende. 

Samverkan/information eller förhandling enligt lag (1976:580) om 
medbestämmande i arbetslivet 
MBL-information eller förhandling är inte påkallad. 

 

Kommunledningsförvaltningen 
 
 
Pär Höglund 

 
 
 
 

 

Beslutet skickas till: 
Länsstyrelsen Östergötland 
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